
Nuoria taiteilijoita ja luovan työn tekijöitä työllistetään kulttuurihankkeisiin 
Kaksi avustushakua käynnistyy Kanta- ja Päijät-Hämeen alueella 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt kaksi samanaikaista ja samansuuruista 
avustushakua alle 30-vuotiaiden nuorten työllistämiseksi. Molemmissa avustushauissa haettavana 
oleva määräraha on valtakunnallisesti suuruudeltaan enintään 1 000 000 euroa vuonna 2010. 
Rahoitus tulee käyttää kuluvan vuoden aikana. 

1. Taiteilijoiden ja muiden luovan työn tekijöiden työllistäminen. Kanta- ja päijäthämäläiset 
julkisen tai kolmannen sektorin toimijat voivat palkata nuoria taiteilijoita ja muita luovan työn 
tekijöitä eri tehtäviin, jolloin he voivat vahvistaa työllistymistä ja toimeentuloedellytyksiään 
pitkäjänteisesti.  

Nuoria taiteilijoita ja muita luovan työn tekijöitä työllistetään esimerkiksi nuorisokeskuksiin ja 
työpajoihin, joissa he sparraavat ja neuvovat nuoria omista vahvuuksista lähtevän ammattiuran 
rakentamiseen kulttuurin ja luoville aloille. Lisäksi julkiset tahot ja yritykset voivat palkata nuoria 
taiteilijoita ja tuottajia edistämään kulttuuritapahtumien sisällöllistä kehittämistä ja järjestämään 
erilaisia tapahtumia ja toimintaa. Nuoret voivat toimia myös tiedonvälittäjänä ja innovaattoreina 
yrityksissä, jotka haluaisivat kehittää toimintaansa ja tuotteitaan nuoria kuluttajia palvelevaksi.  

2. Taiteilijoiden, tuottajien, viestinnän ja hallintoalan koulutuksen saaneiden nuorten 
työllistäminen taiteen, kulttuurin ja luovien alojen tehtäviin kolmannen sektorin 
kehittämishankkeissa. Työllistettävien nuorten tehtävät voivat liittyä nuorten oman alan 
osaamiseen taiteen, kulttuurin ja luovien alojen sektoreilla. Lisäksi tehtävät voivat liittyä sisältöjen 
sekä yleisölle suunnattujen palveluiden ja tuotteiden kehittämiseen, talous- ja henkilöstöhallintoon, 
myyntiin, markkinointiin ja viestintään. Työllistettävien nuorten tehtävät voivat liittyä myös 
yritysyhteistyöhön ja harrastustoiminnan tukemiseen. 

Työllistäjät voivat olla kanta- tai päijäthämäläisiä kulttuurin, taiteen ja luovien alojen kolmannen 
sektorin toimijoita, kuten taiteilijaseuroja, taiteen ja kulttuurin aluekeskuksia, tapahtumien järjestäjiä 
tai kulttuurimatkailun kolmannen sektorin toimijaorganisaatioita. Työllistäjänä voi toimia myös 
useamman kolmannen sektorin toimijan yhteenliittymä, jolloin kuitenkin yksi toimii vastuutahona. 
Nuori tekee tällöin edellä mainittuja tehtäviä useammalle yhdistykselle. Usean yhdistyksen 
ryhmissä voi taide-, kulttuuri- ja luovien alojen yhdistysten lisäksi olla myös muiden alojen 
yhdistyksiä, mikäli toimintaa toteutetaan maaseutupaikkakunnilla.  

Molemmissa avustushauissa työllistämisjaksot voivat olla 3-6 kuukauden mittaisia ja tuki 
työllistämiseen enintään 85 %. Myönnettävästä tuesta enintään 20 % voi kohdistua muihin kuin 
palkkakustannuksiin. Hyväksyttäviä muita kustannuksia voivat olla mm. matka-, materiaali- ja 
koulutuskustannukset.  

Työllistäjät toimittavat hakemuksensa 28.5.2010 klo 16.15 mennessä hakemuslomakkeella 1 
liitteineen Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (Hämeen ELY-keskus), joka 
kokoaa ne yhteistyössä Hämeen taidetoimikunnan kanssa alueelliseksi yhteishankehakemukseksi. 
Yhteishankehakemus toimitetaan 4.6.2010 Opetus- ja kulttuuriministeriöön. Tarkemmat ohjeet 
siitä, mitä hakemuksesta tulee käydä ilmi, löytyvät sivuilta: www.hameentaidetoimikunta.fi ja 
www.ely-keskus.fi/hame. 

Lisätietoja avustuksista antavat: 

Hämeen ELY-keskuksessa sivistystoimentarkastaja Kristiina Juusti, kristiina.juusti(at)ely-keskus.fi, 
puh. 040 839 2212 ja 

Hämeen taidetoimikunnassa pääsihteeri Saara Tiuraniemi, saara.tiuraniemi(at)minedu.fi, puh. 
0400 873 335. 

http://www.hameentaidetoimikunta.fi/
http://www.ely-keskus.fi/hame

